РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«19» января2017 года                                                                   № 7
д.Сухотиновка

О признании утратившими силу решений
Песоченского сельского Совета народных
депутатов

В целях приведения правовой базы решений Песоченского сельского Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в связи с тем, что они утратили свою юридическую значимость, Песоченский   сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Песоченского сельского Совета народных депутатов:
1) решение Песоченского сельского Совета народных депутатов от 28 декабря 2007 года № 6 «О бюджете Песоченского сельского поселения на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 гг».
2) решение Песоченского сельского Совета народных депутатов от 17 декабря 2008 года № 9 «О бюджете Песоченского сельского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 гг».

Глава сельского поселения			В.М.Вепринцев